

商 品	卵	乳	小麦	そば	落花生	海老	かに	くるみ	商 品	卵	乳	小麦	そば	落花生	海老	かに	くるみ	商 品	卵	乳	小麦	そば	落花生	海老	かに	くるみ								
おじや定食	★	★	★	-	-	★	-	-	牛タンとアジフライ定食	★	★	★	-	-	-	-	-	チキン南蛮と豚カルビしょうが焼き定食	★	-	★	-	-	-	-	-	【おこさま】							
おじや単品	★	-	★	-	-	-	-	-	牛タンとアジフライ単品	★	★	★	-	-	-	-	-	チキン南蛮と豚カルビしょうが焼き単品	★	-	★	-	-	-	-	-	おこさまお絵かきパンケーキ	★	★	★	-	-	-	-
お刺身と天ぷらの御膳	★	-	★	-	-	★	-	-	牛タンとチキン南蛮定食	★	★	★	-	-	-	-	-	鶏もも塩麴焼きとアジフライ定食	★	★	★	-	-	-	-	-	おこさまチキンライス	★	★	★	-	-	★	-
お刺身三点盛り	-	-	★	-	-	-	-	-	牛タンとチキン南蛮単品	★	★	★	-	-	-	-	-	鶏もも塩麴焼きとアジフライ単品	★	★	★	-	-	-	-	-	おこさまカレー							
お楽しみ御膳	★	-	★	-	-	★	-	-	若鶏の黒酢炒め定食	-	★	★	-	-	-	-	-										おこさまハンバーガー	★	★	★	-	-	★	-
すき焼き御膳	★	-	★	-	-	★	-	-	若鶏の黒酢炒め単品									無									おこさまうどん	-	-	★	-	-	-	-
すき焼き単品	★	-	★	-	-	-	-	-	天ぷら定食	★	-	★	-	-	★	-	-	アジフライと和風ステーキ定食	★	★	★	-	-	-	-	-	おこさまそば	★	-	★	★	-	-	-
ミニづけ丼セット	★	-	★	-	-	★	★	-	天ぷら盛り合わせ	★	-	★	-	-	★	-	-	アジフライと和風ステーキ単品	★	★	★	-	-	-	-	-	おこさまバニラアイス	-	★	-	-	-	-	-
ミニづけ丼単品	-	-	★	-	-	★	★	-	庄屋ステーキ定食/1.5倍	-	-	★	-	-	-	-	-																	
ミニづけ丼アジフライ御膳	★	★	★	-	-	★	★	-	庄屋ステーキ単品/1.5倍	-	-	★	-	-	-	-	-																	
ミニづけ丼お刺身御膳	★	-	★	-	-	★	★	-	松浦アジフライ定食	★	★	★	-	-	-	-	-	すき焼きうどん定食	★	-	★	-	-	-	-	-	茶わんむし	★	-	★	-	-	★	-
ミニづけ丼天ぷら御膳	★	-	★	-	-	★	★	-	松浦アジフライ単品	★	★	★	-	-	-	-	-	すき焼きうどん単品	★	-	★	-	-	-	-	-	冷奴							
ミニづけ丼ステーキ御膳	★	-	★	-	-	★	★	-	かつ鍋定食	★	★	★	-	-	-	-	-	天ぷらそば	★	-	★	★	-	★	-	-	とろろ							
ミニステーキ丼セット	★	-	★	-	-	★	★	-	かつ鍋単品	★	★	★	-	-	-	-	-	天ぷらうどん	★	-	★	-	-	★	-	-	から揚げ	-	-	★	-	-	-	-
ミニステーキ丼単品	-	-	★	-	-	★	★	-	チキン南蛮定食	★	★	★	-	-	-	-	-	天ざるそば	★	-	★	★	-	★	★	-	甘辛から揚げ	-	-	★	-	-	-	-
ミニステーキ丼アジフライ御膳	★	★	★	-	-	★	★	-	チキン南蛮単品	★	-	★	-	-	-	-	-	天ざるうどん	★	-	★	-	-	★	★	-	フライポテト							
ミニステーキ丼お刺身御膳	★	-	★	-	-	★	★	-	三元豚コースかつ定食	★	★	★	-	-	★	-	-	肉うどんとかしわ飯セット	-	-	★	-	-	-	-	-	おつまみアジフライ	★	★	★	-	-	-	-
ミニステーキ丼天ぷら御膳	★	-	★	-	-	★	★	-	ローズかつ単品	★	★	★	-	-	-	-	-	肉うどん単品	-	-	★	-	-	-	-	-	ちょっと天ぷら	★	-	★	-	-	★	-
ミニステーキ丼ステーキ御膳	★	-	★	-	-	★	★	-	豚カルビしょうが焼き定食	★	-	★	-	-	-	-	-	かしわ飯単品	-	-	★	-	-	-	-	-	おつまみエビフライ	★	-	★	-	-	★	-
ミニヒレかつ丼セット	★	★	★	-	-	★	-	-	豚カルビしょうが焼き単品	★	-	★	-	-	-	-	-	庄屋うどん	-	-	★	-	-	-	-	-	ちょっとステーキ	★	-	★	-	-	-	-
ミニヒレかつ丼単品	★	★	★	-	-	-	-	-	鶏もも塩麴焼き定食	★	-	★	-	-	-	-	-	庄屋そば	★	-	★	★	-	-	-	-	ちょっと刺身	-	-	★	-	-	-	-
ミニヒレかつ丼アジフライ御膳	★	★	★	-	-	★	-	-	鶏もも塩麴焼き単品	★	-	★	-	-	-	-	-	ざるそば	★	-	★	★	-	★	★	-								
ミニヒレかつ丼お刺身御膳	★	★	★	-	-	★	-	-	和風おろしハンバーグ定食	★	★	★	-	-	-	-	-	ざるうどん	-	-	★	-	-	★	★	-								
ミニヒレかつ丼天ぷら御膳	★	★	★	-	-	★	-	-	和風おろしハンバーグ単品	★	★	★	-	-	-	-	-	ミニうどん	-	-	★	-	-	-	-	-	抹茶パンケーキ	★	★	★	-	-	-	-
ミニヒレかつ丼ステーキ御膳	★	★	★	-	-	★	-	-	白身魚の黒酢炒め定食	-	★	★	-	-	-	-	-	ミニそば	★	-	★	★	-	-	-	-	白玉抹茶あんみつ	-	★	-	-	-	-	-
ミニ天丼セット	★	-	★	-	-	★	-	-	白身魚の黒酢炒め単品									ミニざるそば	★	-	★	★	-	★	★	-	ぜんざい							
ミニ天丼単品	★	-	★	-	-	★	-	-	銀ひらすの照り焼き定食	-	★	★	-	-	-	-	-	ミニざるうどん	-	-	★	-	-	★	★	-	チョコレートパフェ	★	★	★	-	-	-	-
ミニ天丼アジフライ御膳	★	★	★	-	-	★	-	-	銀ひらすの照り焼き単品	-	-	★	-	-	-	-	-										ミニチョコレートパフェ	★	★	★	-	-	-	-
ミニ天丼お刺身御膳	★	-	★	-	-	★	-	-	かつ丼/定食/セット	★	★	★	-	-	-	-	-										クリームソーダ(ブルーハワイ)	-	★	-	-	-	-	-
ミニ天丼天ぷら御膳	★	-	★	-	-	★	-	-	天丼/定食/セット	★	-	★	-	-	★	-	-	豆腐サラダ	-	-	★	-	-	-	-	-	クリームソーダ(メロン)	-	★	-	-	-	-	-
ミニ天丼ステーキ御膳	★	-	★	-	-	★	-	-	ステーキ丼/定食/セット	-	-	★	-	-	★	★	-	白ごはん								無	クリームソーダ(ストロベリー)	-	★	-	-	-	-	-
牛タン定食	-	★	★	-	-	-	-	-	ヒレカツとアジフライ定食	★	★	★	-	-	-	-	-	おみそ汁	-	-	★	-	-	-	-	-	バニラアイス	-	★	-	-	-	-	-
牛タン単品	-	★	★	-	-	-	-	-	ヒレカツとアジフライ単品	★	★	★	-	-	-	-	-										抹茶アイス	-	★	-	-	-	-	-
牛タンと和風ステーキ定食	-	★	★	-	-	-	-	-	から揚げみぞれ酢と白身魚フライ定食	★	-	★	-	-	-	-	-										チョコアイス	-	★	-	-	-	-	-
牛タンと和風ステーキ単品	-	★	★	-	-	-	-	-	から揚げみぞれ酢と白身魚フライ単品	★	-	★	-	-	-	-	-																	

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目について表記しています。

※商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新されておりますので、ご確認下さい。

※各メニューの調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。

(うどんには、そばと同じ釜で茹でている為、微量の「卵・そば」が含まれます)。

※定食のお漬物・つけ合わせの小鉢の変更などでアレルギーが変わる場合があります。

※メニュー表記のアレルギーを含む原材料を使用していない場合でも、お好みでしょう油などの調味料をご利用される場合は、アレルギー情報が変わる場合があります。